
 
 

UCHWAŁA NR LXX/597/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „ul. Na Górce” na działce nr 139/19 stanowiącej własność Gminy Drawsko 
Pomorskie, położonej w obrębie Linowno gmina Drawsko Pomorskie, której przebieg oznaczony został na 
załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 
 
 

Ireneusz Gendek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 grudnia 2022 r.

Poz. 5969



Załącznik do uchwały Nr LXX/597/2022

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 30 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5969


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2022-12-21T15:59:44+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




